АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Бережки
Волховского района, Ленинградской области

от 31 октября   2016 года                                                                           №  151

О проекте решения «О местном бюджете МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»

Рассмотрев проект решения « О бюджете МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017год»

постановляю:

1.Одобрить представленный проект решения «О  бюджете МО Бережковское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017год» .
2.Одобрить Основные показатели прогноза социально-экономического развития МО
Бережковское сельское поселение на 2017-2019гг.
3. Назначить главного бухгалтера Панкратьеву С.Ю. официальным представителем главы
администрации МО Бережковское сельское поселение для представления проекта на
заседании Совета депутатов МО Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации:                             /Ожерельев В.Б./

	О проекте решения «О местном бюджете МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»
	Рассмотрев проект решения « О бюджете МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017год»
	постановляю: